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  Dzieci są jak roślinki, które zasialiśmy i tylko od nas zależy, czy będą rosły szczęśliwie i zdrowo i czy uda 

się im zrealizować swój potencjał. 

 

 - W mojej praktyce lekarza pediatry wiele wysiłku poświęciłem na zrozumienie, co tak naprawdę 

sprzyja zdrowiu. Chodzi mi zarówno o odkrycie przyczyn, jak i sposobów zapobiegania oraz leczenia różnych 
stanów chorobowych - mówi dr Murray C. Clarke ze Stanów Zjednoczonych, autor oryginalnego, autorskiego 

programu ratowania dziecięcego zdrowia. 

 

     Dlaczego dzieci chorują?      

 

 Nasza cywilizacja poprzez niekontrolowany rozwój sama na siebie zastawiła pułapkę. Główne przyczyny 

zbyt niskiej odporności na choroby to: 

                1. Uboga dieta. 
 Pozornie żywimy się coraz lepiej. Mamy do dyspozycji coraz większą obfitość i różnorodność produktów 

żywnościowych, ale ich jakość jest coraz gorsza. Wyjałowiona gleba nie dostarcza już zbożom, warzywom i 

owocom wszystkich niezbędnych składników odżywczych. Wyprodukowana żywność po przetworzeniu i 

zakonserwowaniu traci kolejne cenne wartości. W wyniku tego często zaspokajamy głód fizyczny, nie dostarczając 

organizmowi koniecznych witamin, minerałów i innych składników. 

 2. Zanieczyszczenie środowiska. 
 Każdego dnia organizm ludzki bombardowany jest niezliczoną ilością toksyn. Zatrute jest powietrze, 

którym oddychamy i woda, którą pijemy. Żywność, wytworzona w nienaturalny sposób, obfituje w szkodliwe 

substancje chemiczne pochodzące z nawozów, środków ochrony roślin, czy też lekarstw i hormonów w przypadku 

pokarmu zwierzęcego. 

 Obie te przyczyny dotykają zarówno dorosłych, jak i dzieci, jednak w okresie wzrostu i dojrzewania ich 

skutki są bardziej dramatyczne. W tym czasie bowiem  rozwijają się nie tylko narządy wewnętrzne, kości, mózg i 

systerm nerwowy, ale przede wszystkim system odpornościowy. 

 

     Jak zapobiegać chorobom u dzieci? 

 

 - Przemyślane żywienie w okresie wzrastania stwarza podstawy dobrego zdrowia na całe życie. W 

praktyce oznacza to pełnowartościową dietę i stosowanie dodatków żywieniowych. Dziecko, któremu nie 
dostarczymy wystarczającej ilości podstawowych składników żywieniowych, będzie o wiele bardziej podatne 
na różne choroby - twierdzi dr Clarke. 

 W prowadzonej przez siebie klinice dziecięcej w Santa Monica koło Los Angeles doktor przez wiele lat 

obserwował swoich małych pacjentów. Zastanawiał się nad przyczynami trapiących ich chorób oraz sposobami 

skutecznego leczenia. W wyniku tych doświadczeń i przemyśleń powstał unikalny program suplementacji diety 

ChildLife. 

 - Mam nadzieję, że przyczyni się on do podniesienia świadomości o niedoborach substancji 

odżywczych w diecie i ich konsekwencjach dla zdrowia - mówi dr Murray Clarke. - Pielęgnowane i prawidłowo 

rozwijane w dzieciństwie ciało i umysł stwarzają podstawę na resztę życia. 
 Wypracowana przez dr. Clarke'a formuła opiera się na zasadzie, że lepiej zapobiegac niż leczyć. Jeżeli nie 

możemy zapewnić swoim dzieciom żywności całkowicie naturalnej i pełnowartościowej, stosujmy dodatki  

żywieniowe, aby zapewnić im zdrowy i bezpieczny rozwój. 

 

     ChildLife - pełna ochrona 

 
 Polska jest drugim po Chorwacji krajem w Europie, do którego trafia program ChildLife. W USA produkty 

te są stosowane od lat z dobrym skutkiem przez tysiace rodziców. Zostały zauważone i docenione również przez 

gwiazdy Hollywood i znanych ludzi biznesu. Nic dziwnego. Jest to jedyny tak dopracowany i kompletny program 

suplementacji diety, który posiada wiele zalet: 

 1. Rzetelność- program został opracowany przez lekarza pediatrę i homeopatę dr. Murray'a Clark'a na 

podstawie wieloletnich doświadczeń i badań, zawiera wszystko, co niezbędne dla prawidłowego rozwoju i 

zachowania zdrowia dziecka. 



 2. Najwyższa jakość - surowce do produkcji suplementów pozyskiwane są z ekologicznie czystych upraw i 

ferm hodowlanych. Produkty linii ChildLife zostały przebadane laboratoryjnie na obecność metali ciężkich, dioksyn 

i innych szkodliwych substancji - są całkowicie bezpieczne. 

 3. Naturalność- witaminy i minerały są podane w naturalnej i łatwo przyswajalnej formie. W preparatach 

wykorzystano siłę ekstraktów roślinnych i moc ziół m.in. ekstrakt z grejfruta, czarny bez, indyjską amlę i inne. 

 4. Dobry smak - wszystkie preparaty mają naturalny, atrakcyjny dla dzieci smak oraz  płynną formułę 
(poza Kolostrum). 

 5. Bezpieczeństwo - produkty nie zawierają alkoholu, sztucznych barwników, substancji słodzących ani 

smakowych oraz konserwantów. 

 

     Pomóż swojemu dziecku 

 

 Na polskim rynku dostępne są już produkty z linii ChildLife: 

 
 Multiwitaminy i minerały - zawiera wszystkie niezbędne witaminy i minerały, polecany przy pierwszych 

objawach infekcji oraz okresowo w celu zwiększenia odporności organizmu. Podstawowy suplement, jakiego 

rodzice powinni dostarczyć swojemu dziecku rozpoczynając regularne uzupełnianie żywienia. 

 

Colostrum z Probiotykami - dla dzieci, które często chorują, stosowane do ochrony przed konsekwencjami kuracji 

antybiotykami, wspomaga system odpornościowy i trawienny. Wskazane przy przeziębieniach i nawracających 

infekcjach, alergiach, egzemach i astmie. 

 

Witamina C - wspomaga i wzmacnia system odpornościowy, pomaga przezwyciężyć przeziębienie, kaszel, gryp,e 

oraz ostre stany zapalne, może być stosowana do codziennego eliminowania zanieczyszczeń pochodzących ze 

środowiska. 

 

Allercare - dla dzieci o podwyższonym ryzyku zapadania na alergie, wzmacnia siły obronne organizmu przed 

szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, posiada substancje regulujące reakcje nadodporności. 

 

D-Fense - pierwsza pomoc przy objawach każdej ostrej infekcji: przeziębieniu, kaszlu, grypie, infekcji ucha, 

górnych dróg oddechowych, zatok. 

 

Tran z wątroby dorsza - dobrze wpływa na rozwój układu nerwowego i mózgu, dostarcza witaminy D. 

 

 Pomóż swojemu dziecku, wykorzystaj siły natury i doskonale skompnowane preparaty linii 

ChildLife. Zdrowie i prawidłowy rozwój są w zasięgu ręki! 
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